GB142-45, G20 (7103530) Baugruppe Warmetauscher

6720905722.ai
Pos.|Bezeichnung Bestell-Nr.
1/ Warmetauscher GB142-45 7099911
3/ Mutter Airclon 7098824
4|Schwimmereinsatz Airclon 7098822
5/Schauglas kpl mit Spiegel linea 7098575
6/ Dichtung oval fur Abgassammler 7098858
7| Fuhler NTC kpl mit O-Ring 7100136
8/0-Ring 6,86x1,78mm (10x) 7100112
9/ Kondenswassersammler GB112-43W 7098844
10 Dichtung Kondenswassersammler GB112-43W 7098838
11 Schnellverschluss 7098848
12 Staublech fur GB112-43W 7098832
13| Abgassammler 7098857
14| Lippendichtung DN8O0 (blau) 7096475
15 Dichtung oval fiir Abgassammler 7098858
16/ Abgasschalldampfer 7099056
17 Halteklammer fiir Rauchgasabfuhr (2x) 7098860
18| 6kt-Mutter DIN985 M6 6 (10x) 7098115




Pos.|Bezeichnung Bestell-Nr.
19|Befestigungspl f Gluhziind/lonisationse 7098852
20 Dichtung Gluhzund/lonisation (5x) 7098850
21 Glihzinder 7099006
22|Schirm fur Glihzundelektrode 7100229
23|lonisationselektrode 7100238
24| Stehbolzensatz (m6x25,m6x35,m6x40) (5x) 7098068
25| Sicherheitsfuhler-NTC kpl 7098854
26/0-Ring 6,86x1,78mm (10x) 7100112
27|Uberwurfmutter (5x) 7099224
28| Ausgleichsscheibe (Pumpe) (5x) 7098996
29 Flachdichtung 1 1/2" (10x) 7098266
30/Pumpe UPMO 7M 25 GG 3H PP 8738903388
31 Rucklaufrohr 7099965
33| Vorlaufanschlussrohr fur GB142-45 7099967
35|0-Ring 18.72x2.62 (10x) 8718601961
36| Haltefeder (5x) 7099402
37|0-Ring 3,53x29,74 (10x) 7098986
38| Klemmfeder (5x) 7098988
39| Druckmesser Typ 505.99023 4bar 8718600019
40/0-Ring 9,92x2,62 (10x) 7101646
41 Sicherungsklammer 7101370
42 Manometer m Steckverbind f GB142-45/60 7099951
43| Sicherheitsventil 3 bar <= 100 kW 7099949
52| Dichtmasse Silastik 732 90ml Tube everp 87185760180
53|Umbausatz Pumpe 73149
99| Anschlussverbindung kpl 7098424




